
Zarządzenie nr 37/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. zaopiniowania dorobku naukowego i stanu 

przygotowań mgr. Grzegorza Czapskiego, pracownika Akademii Bialskiej im. Jana 

Pawła II, przed wszczęciem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 17 Regulaminu wsparcia rozwoju zawodowego 

pracowników uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. zaopiniowania dorobku naukowego i stanu przygotowań mgr. Grzegorza 

Czapskiego, pracownika Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, przed wszczęciem 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w następującym składzie osobowym: 

 
 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Mieczysław Adamowicz 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni 

 dr Łukasz Zbucki 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-04-03T08:13:58+0000
	Not specified




